پندرہویں نمبر
۵۲۵۲

ربوہ

روزنامہ

ابتداء

روشن دین توہیر

The Daily ALFAZL

RABWAH

فیچر ۱۵ پیسے

قیمت

۲۱ جمادی الاول ۱۳۸۹ھ - ۱۸ جولائی ۱۹۶۹ء نمبر ۱۶۵
۵۸
۲۳

### اخبارِ اکتد

مری سے مکرم پرائیورٹی سیکرٹری صاحب تار موصولہ اور وفا کے ذریعہ مطلع فرماتے ہیں کہ سینما حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی طبیعت تو بظہر اللہ اچھی ہے لیکن حضرت بیگم صاحبہ موصوفہ کی طبیعت گروہ میں تکلیف کی وجہ سے ناساز ہے۔